

Skarżysko Kościelne, dn. 11.10.2023 r.

Or.VII.0003.16.2023

**PANI
MONIKA KOCIA
WICEPRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
SKARŻYSKO KOŚCIELNE**

W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 28 września 2023 r. Wójt Gminy Skarżysko Kościelne informuje:

Ad. 1 Sprawa dopasowania odjazdu busa odwożącego dzieci ze szkoły.

Rozkład jazdy zgodnie z Pani sugestią zostanie dostosowany przy podpisaniu kolejnej umowy w ramach funduszu przewozu autobusowego.

Ad.2 Sprawa demontażu ogrodzenia nieruchomości o nr ewid. 3350/2 od strony ul. Urzędniczej w Skarżysku Kościelnym w celu połączenia placów zabaw.

Połączenie dwóch placów zabaw na działce 3350/2 i 3366/1 jest niemożliwe ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z tych placów – dwa place dzieli droga.

Ad. 3 Sprawa uregulowania stanu prawnego ul. Urzędniczej.

Gmina Skarżysko Kościelne sukcesywnie zajmuje się regulacją stanów prawnych dróg położonych na terenie gminy.

Wskazujemy, że w budżecie na rok 2024 zostaną przewidziane środki finansowe na prace geodezyjne niezbędne również do ustalenia prawidłowego przebiegu dróg gminnych.

Ad.4 Sprawa dotycząca sprzeciwu w sprawie wydania pozytywnej decyzji o warunkach zabudowy na budowę sklepu/obiektu spożywczo – przemysłowego na działkach o nr ewid. 3338/5 i 3338/7.

Uprzejmie informuję, iż w chwili obecnej prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży do 400,0m² wraz z infrastrukturą techniczną oraz towarzyszącą, w tym miejsca parkingowe, billboard reklamowy, zadaszenie nad strefą dostaw oraz latarnie oświetleniowe, na działkach nr ewid. 3338/5 i 3338/7, przy ulicy Iłżeckiej w miejscowości Skarżysko Kościelne.

Ze względu na złożony charakter sprawy postępowanie nie zostało jeszcze zakończone. Trwa nadal gromadzenie stosownego materiału, po zebraniu którego oraz dopełnieniu procedury przewidzianej Kodeksem postępowania administracyjnego, wydana zostanie stosowna decyzja.

Wójt Gminy Skarżysko Kościelne, jako organ prowadzący postępowanie, jest związany treścią złożonego wniosku i rozstrzyga jedynie, czy lokalizacja wskazana w treści wniosku jest zgodna z przepisami prawa i możliwa do akceptacji w ich świetle. Jeżeli ta przesłanka będzie spełniona organ prowadzący postępowanie wydaje decyzję pozytywną, gdyż nie ma instrumentów prawnych by ingerować w treść wniosku o ustalenie warunków zabudowy.

W przypadku gdy strona postępowania nie zgadza się z wydaną decyzją, ma prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem Wójta Gminy Skarżysko Kościelne w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania.

Ad. 5 Sprawa ujęcia w budżecie na rok 2024 zadania inwestycyjnego Rozbudowa ulicy Polnej w Skarżysku Kościelnym.

Ujęcie w budżecie na rok 2024 jakiegokolwiek inwestycji jest możliwe w sytuacji złożenia kompletnego wniosku do budżetu Gminy Skarżysko Kościelne.

Ad. 6 Sprawa uwzględnienia w planie budżetowym na rok 2024 nakładów finansowych zabezpieczających bieżące utrzymanie rowów przy drogach gminnych i powiatowych.

Środki finansowe na koszenie poboczy i rowów odwadniających przy drogach gminnych są ujęte w budżecie gminy na 2024r, natomiast koszenie poboczy i rowów odwadniających przy drogach powiatowych powinno zostać ujęte w budżecie powiatu skarżyskiego, ponieważ należy to do zadań Starostwa powiatowego

WÓJT :
mgr Jacek Bryzik

